
allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
15,000
min -1 pcs / pac

1盒数

ケース入数

10

研磨材を使用しての金型・金属・貴金属などの研
磨・ツヤ出し及び金属・非金属などのキズ取りな
どに適しています。

●�選びぬかれた上質の羊毛を高密度に圧縮しています。
作業に合わせて硬さをお選び下さい。

●�研磨材入りは酸化クロムが含浸されており、そのまま使
用して美しい研磨面が得られます。

●�研磨・艶出しには研磨材の使用をお勧めします。
●�マンドレールをご使用下さい。

ホイール型フェルトバフ Felting wheels
羊毛抛光轮

ソフト F6112 F6114 F6116 F6212 F6214 F6216
ハード F6122 F6124 F6126 F6222 F6224 F6226

ソフト F6218 F6220 F6502 F6504 F6506 F6508 F6510
ハード F6228 F6230 F6522 F6524 F6526 F6528 F6530

15

2

1.5 15

4

1.5 15

6

1.5 20

2

1.5 1.5 20

4

1.5 20

6

1.5 20

8

1.5 20

10

25

2

1.5

4

251.5

6

251.5

8

251.5

10

251.5

grain size
粒度

粒度
Shank dia
柄直径

軸径
allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
pcs / pac
1盒数

ケース入数

138 ■カタログ掲載品以外でも特注品としてお受け出来るものもありますのでご相談ください。
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